
UCHWAŁA NR XXIX/289/2013
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), art. 212, 
214, 215, 220, 221, 222, 235 - 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok (zmienionej 
Zarządzeniem Nr 359/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
10 stycznia 2013 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2013 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 26 lutego 2013 roku, Zarządzeniem Nr 394/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 marca 2013 roku, Uchwałą Nr 
XXV/248/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 23 kwietnia 
2013 roku, Zarządzeniem Nr 408/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 kwietnia 2013 roku, Zarządzeniem Nr 421/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 maja 2013 roku, Zarządzeniem Nr 
426/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 maja 
2013 roku, Uchwałą Nr XXVI/269/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 czerwca 2013 roku, Zarządzeniem Nr 439/2013 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 czerwca 2013 roku, Zarządzeniem Nr 
443/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 lipca 2013 roku, 
Zarządzeniem Nr 456/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 lipca 2013 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2013 rok 
45.518.379,72 zł zmniejsza się o kwotę 169.345,95 zł do kwoty 45.349.033,77 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100.856,15 zł do kwoty 42.628.510,87 
zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 270.202,10 zł do kwoty 
2.720.522,90 zł, z tego kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt. 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 361.903,00 zł do kwoty 
1.977.656,00 zł.

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2013 rok 
46.285.573,72 zł zmniejsza się o kwotę 169.345,95 zł do kwoty 46.116.227,77 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 301.362,05 zł do 
kwoty 41.253.525,77 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 
1.296.008,00 zł do kwoty 12.521.131,80 zł, 

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 
270.926,00 zł do kwoty 14.316.922,92 zł, 

- dotacje zwiększa się o kwotę 339.971,00 zł do kwoty 6.728.826,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 28.759,00 zł 
do kwoty 4.957.754,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 111.209,95 zł do kwoty 
1.449.790,05 zł, 

- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 
1.523.092,00 zł do kwoty 832.639,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt. b wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 470.708,00 zł 
do kwoty 4.862.702,00 zł, z tego: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zmniejsza się 
o kwotę 177.918,00 zł do kwoty 1.861.114,00 zł.

3. W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy 
w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zmienia się zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 4, myślnik drugi: wydatki na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 2.890,00 zł do kwoty 297.294,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
23.655,00 zł do kwoty 1.808.368,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się 
o kwotę 316.316,00 zł do kwoty 5.162.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

7. W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 19.289,00 zł do kwoty 
100.000,00 zł. 

8. W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań 
wynikających z udzielonych poręczeń o kwotę 1.523.092,00 zł do kwoty 
832.639,00 zł. 

9. W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

10. W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na 
finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 2



§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

198 666,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  45 000,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

10 000,00 265 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 100,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

361 903,00 730 832,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 650,00 4 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  2 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

0690 Wpływy z różnych opłat 253 000,00 288 603,00

Razem zmniejszenia 878 319,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

   

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

0690 Wpływy z różnych opłat 1 317,00 1 369,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

20 000,00 977 914,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

284 546,00 684 546,00

0830 Wpływy z usług  20 000,00 411 990,00

0920 Pozostałe odsetki  11 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

4,00 13,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 044,00 6 074,00

75095 Pozostała działalność  

0920 Pozostałe odsetki  38,00 45,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35,00 35,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 705,00 2 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0310 Podatek od nieruchomości  200 000,00 8 072 932,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0310 Podatek od nieruchomości  30 000,00 2 672 362,00

0320 Podatek rolny  12 289,00 342 764,00

0340 Podatek od środków transportowych  50 000,00 271 709,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 300,00 12 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 397,00 24 697,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0690 Wpływy z różnych opłat 487,00 1 187,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

8 775,15 8 775,15

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  

5 820,90 5 820,90

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

   

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 137,00 53 456,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 57,00 247,00

0830 Wpływy z usług  5 206,00 20 000,00

0970  Wpływy z różnych dochodów 18,00 410,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 500,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

41 410,00 67 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

0970 Wpływy z różnych dochodów 727,00 1 077,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

0920 Pozostałe odsetki  7,00 7,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00

90095 Pozostała działalność  

0920 Pozostałe odsetki  3,00 5,00

Razem zwiększenia 708 973,05

169 345,95Ogółem zmniejszenie dochodów

   

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 311 940,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  170,00 2 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  170 866,00 1 359 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 776,00 9 650,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 2 466 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 258 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 578,00 409 296,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4430 Różne opłaty i składki 1 382,00 6 618,00

75095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 21 700,00

75416 Straż gminna (miejska)

4430 Różne opłaty i składki 314,00 986,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 9 200,00 10 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

102 009,95 1 437 990,05

WYDATKI

Zmniejszenia

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  1 503 803,00 1 060 639,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  13 119,00 6 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 504,00 221 697,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160,00 405 410,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  119 059,00 927 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 859,00 164 000,00

80104 Przedszkola  

4430 Różne opłaty i składki 18,00 3 782,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 839,00 63 273,00

80110 Gimnazja  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 647,00 10 426,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  5 000,00 2 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  17,00 7 571,00

4270 Zakup usług remontowych 5 017,00 42 328,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 6 837,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 588 015,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 024,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00 3 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 315,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 5 303,00

80195 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 526,00 43 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258,00 105 978,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 500,00 17 500,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  

13 650,00 74 235,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 886 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4307 Zakup usług pozostałych 181,00 64 742,00

4309 Zakup usług pozostałych 10,00 7 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,00 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 281,00 170 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  409,00 30 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  105,00 4 344,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 321,00 8 475,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  456,00 347,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 136 400,00

90002 Gospodarka odpadami  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  669,00 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 22 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 228 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4300 Zakup usług pozostałych 330,00 15 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych  

100 000,00 8 945,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 109 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 500,00 20 465,00

90095 Pozostała działalność  

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 7 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 149,00 18 499,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 612,00 60 388,00

92195 Pozostała działalność  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 6 115,00 32 092,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 89 380,00

92695 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki 31,00 1 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 049,00 65 344,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4300 Zakup usług pozostałych 3 473,00 9 811,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112,00 2 188,00

Razem zmniejszenia 2 412 723,95

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  

Zwiększenia

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

4270 Zakup usług remontowych 20 170,00 473 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 449 264,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4260 Zakup energii  15 000,00 352 860,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 88 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 173 984,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  17 700,00 807 691,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 48 040,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  193 319,00 1 660 779,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

19 300,00 183 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 28 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  66 546,00 119 046,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 5 776,00 141 506,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 19 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  122,00 501 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  18,00 71 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,00 53 536,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 1 542,00 171 792,00

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 45 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4280 Zakup usług zdrowotnych  700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  707 770,00 3 602 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  102 326,00 637 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  10 795,00 87 574,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 7 990,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

4260 Zakup energii  10 419,00 288 306,00

4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 3 113,00

4430 Różne opłaty i składki 5 474,00 18 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 664,00 246 115,00

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

2 890,00 124 170,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  125 000,00 1 005 581,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną  

110 000,00 2 583 997,00

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  436 459,00 2 368 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 444,00 414 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  597,00 56 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 508,00 13 932,00

4260 Zakup energii  1 379,00 324 175,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  650,00 4 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 378 568,00

4430 Różne opłaty i składki 4 878,00 18 246,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171,00 149 142,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  250,00 1 885,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20,00 20,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  902,00 6 479,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 915,00 28 478,00

80195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  240,00 2 990,00

4430 Różne opłaty i składki 238,00 238,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  350,00 7 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 510,00 60 177,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  640,00 3 640,00

852 Pomoc społeczna 

85204 Rodziny zastępcze  

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 16 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 214 002,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 13 000,00

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 41 410,00 137 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 3 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  181,00 2 080,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10,00 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3240 Stypendia dla uczniów  4 000,00 46 727,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 1 657,00 144 190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 134 000,00

90095 Pozostała działalność  

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 499,00 35 599,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  10 000,00 812 000,00

92116 Biblioteki  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  10 765,00 551 765,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 615,00 102 615,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

2 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 65 604,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 655,00 786 500,00

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 049,00 40 925,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 27 591,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 585,00 4 585,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 153,00

Razem zwi ększenia 2 243 378,00

169 345,95

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Ogółem zmniejszenie wydatków

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2013 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie

-147 939,00

147 939,00

600 60002 6050
Dworzec - rewitalizacja dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz 
z otoczeniem 

0,00 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 958 783,00 958 783,00

600 60016 6050
Dworzec - rewitalizacja dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz 
z otoczeniem (Budowa ul. Kolejowej)

39 844,00 -8 000,00 31 844,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina - Łoskoń Stary 122 500,00 122 500,00

600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż ulicy Mściszewskiej 152 750,00 41 800,00 194 550,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (budowa ulic nowych) 3 000,00 -3 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej od ul. Starczanowskiej do ul. Stefana Żeromskiego 3 000,00 -3 000,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dworcowej 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Projekt ścieżki pieszo - rowerowej w Raduszynie 17 054,00 17 054,00

600 60016 6050
Osiedle nr 4, 5, 6 - Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone 
Wzgórza wraz z parkingiem

15 000,00 15 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi KD - 12 La 198 666,00 -198 666,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Murowanej Goślinie 15 000,00 -15 000,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 52 500,00 66 546,00 119 046,00

750 75023 6050 Przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 25 000,00 25 000,00

754 75405 6170 Komistariat Policji w Murowanej Goślinie 50 000,00 50 000,00

754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla OSP 8 000,00 8 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Łopuchowo, celem dofinansowania zakupu nowego wozu 
strażackiego

17 000,00 17 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 32 000,00 32 000,00

754 75416 6060 Zakup radiowozu dla Straży Miejskiej 60 000,00 60 000,00

801 80101 6050
Przebudowa budynków szkolnych - termomodernizacja (Szkoła 
Podstawowa Nr 2)

6 000,00 6 000,00

801 80101 6050 Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie 39 700,00 -160,00 39 540,00

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 246 000,00 246 000,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

801 80101 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1

96 600,00 96 600,00

801 80101 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

263 270,00 263 270,00

801 80101 6057
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

1 046 059,00 -119 059,00 927 000,00

801 80101 6059
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

220 859,00 -56 859,00 164 000,00

801 80110 6050 Przebudowa budynków szkolnych - termomodernizacja (Gimnazjum Nr 2) 10 000,00 10 000,00

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  na terenie gminy Murowana Goślina 36 400,00 -20 000,00 16 400,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w Głębocku 60 000,00 60 000,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Murowana Goślina 60 000,00 60 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej  w ramach wniosku Związku 
Międzygminnego ,,Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 
Goślina

181 234,00 181 234,00

900 90013 6010 Wkład finansowy do spółki - budowa schroniska dla psów 108 945,00 -100 000,00 8 945,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogowego DW 196 w Łopuchowie 15 665,00 -8 000,00 7 665,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogowego w mieście Murowana Goślina 3 500,00 500,00 4 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 1 000,00 1 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

7 800,00 7 800,00

900 90015 6057

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

65 745,00 65 745,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

101 497,00 101 497,00

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w Wojnówku 6 149,00 -6 149,00 0,00

921 92109 6050 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 18 499,00 18 499,00

921 92109 6057 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 82 283,00 82 283,00

921 92109 6059 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 120 783,00 120 783,00

921 92116 6220
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Murowanej Goślinie z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Boduszewie"

80 522,00 80 522,00

921 92116 6229
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Murowanej Goślinie z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Boduszewie"

144 151,00 144 151,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 110 000,00 -49 612,00 60 388,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 5 493,00 5 493,00

926 92601 6050 Mściszewo - ogrodzenie boiska sportowego 9 678,00 9 678,00

926 92601 6050 Przebędowo - przyłącze elektroenergetyczne do boiska sportowego 6 763,00 6 763,00

926 92601 6050 Osiedle nr 4, 5 - Budowa siłowni zewnętrznej 8 600,00 8 600,00

926 92601 6050 Nieszawa - budowa boiska sportowego 13 070,00 13 070,00

926 92601 6050 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 20 000,00 2 000,00 22 000,00

926 92601 6057 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 166 275,00 166 275,00

926 92601 6059 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 91 380,00 -2 000,00 89 380,00

926 92601 6060 Zakup kosiarki na potrzeby stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 11 000,00 11 000,00

926 92695 6050 Łopuchówko - doposażenie placu zabaw 7 700,00 7 700,00

926 92695 6050 Uchorowo - doposażenie placu zabaw 5 855,00 5 855,00

926 92695 6050 Zielonka - wykonanie siatkochwytów na placu zabaw 5 898,00 5 898,00

926 92695 6050 Osiedle nr 2 - Doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw - ul. Dworcowa 4 000,00 4 000,00

926 92695 6050 Osiedle nr 3 - Budowa placu zabaw 18 040,00 18 040,00

926 92695 6050 Budowa strefy rekracji na terenie działki nr 55/1 w Głębocku 25 900,00 -2 049,00 23 851,00

926 92695 6060 Trojanowo - zakup agregatu prądotwórczego 5 000,00 5 000,00

926 92695 6060 Wojnowo - zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 6 000,00

Razem 5 333 410,00 -470 708,00 4 862 702,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu poznańskiego na 
utrzymaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
miasta Murowana Goślina

98 600,00

600 60014 4270
Zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

40 000,00

600 60014 4300
Zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

58 600,00

801 80103 2310

Dotacja celowa dla miasta Poznań oraz gminy Skoki - 
refundacja dotacji ponoszonej na dzieci z terenu gminy 
Murowana Goślina, a uczęszczających do oddziałów 
przedzkolnych w szkołach podstawowych w Poznaniu oraz 
gminie Skoki

4 524,00

801 80104 2310

Dochody z tytułu zawartych porozumień z gminami w sprawie 
refundacji kosztów ponoszonych na dzieci będące 
mieszkańcami innych gmin, a uczęszczających do 
niepublicznych i publicznych przedszkoli na terenie gminy 
Murowana Goślina

206 067,00

801 80104 2310
Dotacja dla przedszkoli w Poznaniu, Skokach oraz 
Czerwonaku, do których będą uczęszczały dzieci z Murowanej 
Gośliny 

124 170,00

900 90002 2320
Dotacja celowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie utylizacji azbestu

20 000,00

900 90013 2310

Dotacja celowa dla gminy Oborniki przeznaczona na 
partycypację w kosztach utrzymania schroniska dla 
bezdomnych psów do którego dostarczane są bezdomne psy 
z terenu gminy Murowana Goślina

50 000,00

Razem: 304 667,00 297 294,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
i porozumie ń z innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

Klasyfikacja
Dochody Wydatki

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

10 236,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

2 000,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 524,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

124 170,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92105 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

9 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

812 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

551 765,00

921 92116 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  

80 522,00

921 92116 6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  

144 151,00

A Razem: 1 363 765,00 444 603,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

1 808 368,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2 013 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

                               Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

17 000,00

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

419 280,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 005 581,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 583 997,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

63 273,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 500,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 500,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

786 500,00

B Razem: 4 072 131,00 1 090 000,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
5 435 896,00 1 534 603,00

6 970 499,00

5 162 131,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2013 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów pub licznych
(C5+C6)

                               Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 17 603,00

60016 17 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00

Starczanowo Zakup materiałów do utwardzenia terenu 1 000,00

4270 16 603,00

Białęgi Utwardzenie dróg 7 003,00

Łoskoń Stary Utwardzenie dróg 6 000,00

Starczanowo Utwardzenie drogi Starczanowo-Białęgi 3 600,00

750 2 400,00

75095 2 400,00

4300 2 400,00

Przebędowo Wykonanie i montaż tablic informacyjnych 2 400,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 800,00

75412 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 800,00

Uchorowo Zakup kasków ochronnych dla OSP 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 422,00

90004 4 422,00

4210 2 070,00

Łopuchówko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 340,00

Trojanowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 730,00

Wojnowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00

4300 1 300,00

Zielonka wykaszanie terenu rekreacji 1 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 052,00

4300 1 052,00

Przebędowo montaż lampy oświetleniowej 1 052,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 662,00

92109 13 662,00

4210 13 662,00

Białężyn zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 498,00

Boduszewo zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1 000,00

Rakownia zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 500,00

Wojnowo zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 664,00

6050 0,00

Wojnówko Przebudowa świetlicy w Wojnówku 0,00

926 130 445,00

92601 40 951,00

4210 11 440,00

Pozostała działalno ść

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 roku

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne  

Ochotnicze stra że pożarne  

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Uchorowo zakup przedłużaczy prądowych wraz z osprzętem na boisko sportowe 2 340,00

Kamińsko zakup materiałów do piłkochwytów 2 000,00

Przebędowo zakup sprzętu sportowego 6 000,00

Głębocko zakup sprzętu sportowego 1 100,00

6050 29 511,00

Mściszewo ogrodzenie boiska sportowego 9 678,00

Przebędowo przyłącze elektroenergetyczne do boiska sportowego
6 763,00

Nieszawa budowa boiska sportowego 13 070,00

92695 89 494,00

4210 31 925,00

Łopuchówko zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 200,00

Łoskoń Stary zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 832,00

Przebędowo zakup kosiarki i kosy mechanicznej 4 898,00

Przebędowo zakup namiotów 3 990,00

Przebędowo zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 2 034,00

Starczanowo zakup materiałów do naprawy wiaty
1 500,00

Trojanowo zakup materiałów do doposażenia placu zabaw 3 420,00

Uchorowo zakup namiotów 6 500,00

Kamińsko zakup kosiarki 2 000,00

Białężyn zakup kosiarek i kosy spalinowej 4 502,00

Głębocko zakup kosiarki na potrzeby strefy rekreacji w Głębocku 2 049,00

4300 3 265,00

Przebędowo doposażenie placu zabaw 3 265,00

6050 43 304,00

Łopuchówko doposażenie placu zabaw 7 700,00

Uchorowo doposażenie placu zabaw 5 855,00

Zielonka wykonanie siatkochwytów na placu zabaw 5 898,00

Głębocko Budowa strefy rekreacji na terenie działki nr 55/1 w Głębocku 23 851,00

6060 11 000,00

Trojanowo zakup agregatu prądotwórczego 5 000,00

Wojnowo zakup agregatu prądotwórczego
6 000,00

RAZEM 170 332,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 26 300,00

60016 26 300,00

4270 8 016,00

Osiedle nr 1 Utwardzenie dróg 7 000,00

Osiedle nr 6 Utwardzenie dróg 1 016,00

4300 3 284,00

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalno ść

Zakup materiałów i wyposażenia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Osiedle nr 6 Montaż koszy ulicznych i ławek 3 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00

Osiedle nr 4, 5, 6
Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielonego Wzgórza wraz z 
parkingiem

15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,00

90004 7 100,00

4300 7 100,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placu zabaw ul. Mickiewicza, skarpy przy Gimnazjum Nr 1 oraz 
tereny zielone ul. Łąkowa i Cicha

3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw - ul. Promienista i ul. Dworcowa 
2 000,00

Osiedle nr 5 Wykaszanie placu zabaw i boiska ul. Wiosenna
1 400,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa
700,00

926 32 640,00

92601 8 600,00

6050 8 600,00

Osiedle nr 4, 5 Budowa siłowni zewnętrznej
8 600,00

92695 24 040,00

4300 2 000,00

Osiedle nr 2 Doposażenie placu zabaw - ul. Promienista 2 000,00

6050 22 040,00

Osiedle nr 2 Doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw - ul. Dworcowa 
4 000,00

Osiedle nr 3 Budowa placu zabaw 18 040,00

RAZEM 66 040,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalno ść

Zakup usług pozostałych

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/289/2013
Rady Miejskiej  Murowanej Goślinie

z dnia 24 września 2013 roku

Dochody      311 076,00              

Wydatki       311 076,00                             

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

DOCHODY 564 069,00 -252 993,00 311 076,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564 069,00 -252 993,00 311 076,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

564 069,00 -252 993,00 311 076,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  22 466,00 22 466,00

0690 Wpływy z różnych opłat 541 603,00 -253 000,00 288 603,00

0920 Pozostałe odsetki  0,00 7,00 7,00

WYDATKI 564 069,00 -252 993,00 311 076,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 191 939,00 -147 939,00 44 000,00

01008 Melioracje wodne  191 939,00 -147 939,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  147 939,00 -147 939,00 0,00

600 Transport i ł ączność 37 000,00 0,00 37 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  37 000,00 0,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 130,00 -105 054,00 230 076,00

90002 Gospodarka odpadami  95 490,00 -3 169,00 92 321,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

20 000,00 20 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  

49 590,00 49 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 -669,00 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 -2 500,00 22 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  9 000,00 -2 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 -500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  134 6 10,00 -89 054,00 45 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 110,00 -89 054,00 43 056,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  2 500,00 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierz ąt  75 830,00 -330,00 75 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 830,00 -330,00 15 500,00

90095 Pozostała działalno ść  20 200,00 -10 001,00 10 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 3 499,00 9 699,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -12 000,00 0,00

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których m owa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowanie nimi wydatków na 
zadania z zakresu ochrony środowiska

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 24



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6290
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu partycypacji w kosztach realizacji zadania 
pn. „Budowa drogi KD - 12 La". Jednoczesne zmniejszenie wydatków dot. 
realizacji w/w zadania.

198 666,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0500
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych - 
dot. osób prawnych.

45 000,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0490
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej - kwota 40.000,00 zł, 
jednoczesne zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa 
drogowego o kwotę 30.000,00 zł. 

10 000,00 265 000,00

0910
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
opłaty adiacenckiej i planistycznej.

3 100,00 1 000,00

0920
Zmniejszenie planu dochodów dot. odsetek z tytułu rozłożenia na raty płatności 
opłaty planistycznej i adiacenckiej.

1 000,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

6207

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu 
,,Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej Goślinie, w 
Długiej Goślinie i Białężynie" współfinansowanego z Unii Europejskiej z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013.

361 903,00 730 832,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

0970
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z częściowej odpłatności rodzin 
za pobyt podopiecznych przebywających w Domu Pomocy Społecznej. 

3 650,00 4 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze. 2 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

0690
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska

253 000,00 288 603,00

Razem zmniejszenia 878 319,00

DOCHODY

Zmniejszenia

    

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 25



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu:
- zwrotu kosztów upomnień - kwota 17,00 zł,
- zwrotu poniesionych kosztów sądowych - 1.300,00 zł.

1 317,00 1 369,00

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu czynszów opłacanych przez najemców 
budynków komunalnych.

20 000,00 977 914,00

0770 Zwiększenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości. 284 546,00 684 546,00

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatności za media dostarczane 
mieszkańcom budynków komunalnych. 

20 000,00 411 990,00

0920

Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłat z 
tytułu użytkowania wieczystego gruntu oraz z odsetek z tytułu rozłożenia na raty 
należności za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności i sprzedaży nieruchomości na raty.

11 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2360
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu 5% dochodów z realizacji 
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej - udostępnienie danych 
osobowych. 

4,00 13,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970
Zwiększenie planu dochodów z tytułu:
- zatrzymania wadium wraz z odsetkami kwota 2.003,00 zł,
- wynagrodzenia płatnika składek ZUS - kwota 41,00 zł.

2 044,00 6 074,00

75095 Pozostała działalność  

0920
Zwiększenie planu dochodów z tytułu nieterminowej wpłaty zainkasowanych 
podatków.

38,00 45,00

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu udostępnienia informacji publicznej. 35,00 35,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatku 
dochodowego od osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej.

1 705,00 2 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0310
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości dot. osób 
prawnych.

200 000,00 8 072 932,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0310
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości - dot. osób 
fizycznych.

30 000,00 2 672 362,00

0320 Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku rolnego - dot. osób fizycznych. 12 289,00 342 764,00

0340
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od środków transportowych - dot. 
osób fizycznych.

50 000,00 271 709,00

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawianych w 
podatkach zaklasyfikowanych do rozdziału 75616.

6 300,00 12 000,00

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków od osób fizycznych.

1 397,00 24 697,00

Zwiększenia

    

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 26



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0690

Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za udostępnienie danych - kwota 
537,00 zł, jednoczesne zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów 
upomnień wystawionych w opłatach planistycznych i adiacenckich o kwotę 
50,00 zł.

487,00 1 187,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

2030 8 775,15 8 775,15

6330 5 820,90 5 820,90

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w szkołach 
podstawowych, zgodnie z wnioskiem dyrektora SP Nr 2.

3 137,00 53 456,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wydania duplikatów legitymacji szkolnych 
w gimnazjach. 

57,00 247,00

0830
Zwiększenie planu dochodów dot. zwrotu kosztów zużycia mediów podczas 
wynajmu pomieszczeń w gimnazjach.

5 206,00 20 000,00

0970
Zwiększenie planu dochodów dot. rozliczenia wydatków poniesionych na 
przegląd okresowy budynku Gimnazjum Nr 1.

18,00 410,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wynajem auli w Gimnazjum 
Nr 1. 

2 500,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2030
Zwiększenie planu dochodów dot. dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
programu ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania" zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego.

41 410,00 67 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

0970
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu korzystania z szaletu 
miejskiego. 

727,00 1 077,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

0920
Ustalenie planu dochodów dot. odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu kar 
pieniężnych.

7,00 7,00

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu wpłaty odszkodowania za wycinkę drzew. 150,00 150,00

90095 Pozostała działalność  

0920
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowej wpłaty 10 % 
miesięcznego obrotu netto dot. przyjmowania odpadów komunalnych 
pochodzących spoza terenu gminy Murowana Goślina.

3,00 5,00

Razem zwiększenia 708 973,05

169 345,95Ogółem zmniejszenie dochodów

Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego

    

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 27



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dot. transportu 
publicznego.

24 000,00 1 311 940,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4390
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ekspertyzy dot. przepustów 
drogowych w miejscowości Trojanowo i Worowo celem przeniesienia środków do 
innej klasyfikacji budżetowej tj. 600/60016/4270.

170,00 2 830,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- ,,Budowa drogi KD - 12 La" - kwota 198.666,00 zł,
- ,,Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (budowa ulic nowych)" - kwota 
3.000,00 zł,
- ,,Budowa drogi gminnej od ul. Starczanowskiej do ul. Stefana Żeromskiego" - 
kwota 3.000,00 zł,
- ,,Dworzec - rewitalizacja dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz 
z otoczeniem (Budowa ul. Kolejowej)" - 8.000,00 zł, jednoczesne zwiększenie  
planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
wzdłuż ulicy Mściszewskiej" - kwota 41.800,00 zł.

170 866,00 1 359 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Modernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Murowanej Goślinie".

15 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami 
fizycznymi dot. opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej 
tj. 710/71004/4300.

5 776,00 9 650,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla 
pracowników Urzędu.

4 000,00 2 466 565,00

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia.

5 000,00 258 811,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych. 578,00 409 296,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4430

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składkę członkowską w 
związku z przynależnością do Cittaslow - Międzynarodowej Sieci Miast Dobrego 
Życia celem przeniesienia środków do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
750/75075/4300.

1 382,00 6 618,00

75095 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów dot. 
kontaktów międzygminnych.

2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

WYDATKI

Zmniejszenia

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 28



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia dot. OSP. 4 700,00 21 700,00

75416 Straż gminna (miejska)

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie samochodu 
służbowego Straży Miejskiej.

314,00 986,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

8090
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na rozliczenie z bankiem z tytułu 
emisji obligacji komunalnych.

9 200,00 10 800,00

8110
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na spłatę odsetek od obligacji 
komunalnych.

102 009,95 1 437 990,05

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810
Zmniejszenie rezerwy celowej przeznaczonej na spłatę zobowiązań wynikających z 
udzielonych poręczeń dla  Związku Międzygminnego ,,Puszcza Zielonka" - kwota 
1.523.092,00 zł, jednocześnie zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 19.289,00 zł.

1 503 803,00 1 060 639,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4140
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

13 119,00 6 016,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
szkół podstawowych.

5 504,00 221 697,00

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Rewitalizacja boiska 
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie".

160,00 405 410,00

6057
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej w Murowanej Goślinie, w Długiej Goślinie i w 
Białężynie" - dot. środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

119 059,00 927 000,00

6059
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej w Murowanej Goślinie, w Długiej Goślinie i w 
Białężynie" - dot. środków przeznaczonych na wkład własny gminy. 

56 859,00 164 000,00

80104 Przedszkola  

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie przedszkola. 18,00 3 782,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla punktu 
przedszkolnego prowadzonego przez Stowarzyszenie ,,Małe Jest Piękne" w 
Mściszewie.

1 839,00 63 273,00

80110 Gimnazja  

3020
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za odzież - 
dot. pracowników gimnazjów.

647,00 10 426,00

4140
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

5 000,00 2 200,00

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek.

17,00 7 571,00

4270 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 5 017,00 42 328,00

4370
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej.

1 500,00 6 837,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 29



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację dowozu uczniów do 
szkół.

120,00 588 015,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4170
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osobą 
fizyczną. 

3 600,00 3 024,00

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek.

1 000,00 3 468,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 2 315,00 4 500,00

4410 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe. 500,00 5 303,00

80195 Pozostała działalność  

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne.

10,00 2 000,00

4270 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 3 000,00 0,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 1 526,00 43 797,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

258,00 105 978,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki problemów alkoholowych celem przeniesienia środków do 
innych klasyfikacji budżetowych (tj.: 851/85154/4110, 851/85154/4300 oraz 
851/85154/4390).

7 500,00 17 500,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 
za pobyt osób w Domu Pomocy Społecznej.

13 650,00 74 235,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty dodatków 
mieszkaniowych.

40 000,00 886 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4307 181,00 64 742,00

4309 10,00 7 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za odzież - 
dot. pracowników świetlic szkolnych.

4,00 566,00

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników świetlic szkolnych.

2 281,00 170 279,00

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
realizacji projektu Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w 
Gminie Murowana Goślina ,,Lepsze Jutro” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki celem 
przeniesienia środków do innych klasyfikacji budżetowych tj.: 853/85395/4137 oraz 
853/85395/4139.

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 30



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników świetlic szkolnych.

409,00 30 525,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 
dotyczący pracowników świetlic szkolnych.

105,00 4 344,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych świetlic szkolnych.

321,00 8 475,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia dot. doskonalenia i dokształcania nauczycieli świetlicy. 

456,00 347,00

4700
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia dot. doskonalenia i 
dokształcania nauczycieli świetlicy. 

400,00 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa kanalizacji 
sanitarnej  na terenie gminy Murowana Goślina".

20 000,00 136 400,00

90002 Gospodarka odpadami  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów w zakresie 
gospodarki odpadami.

669,00 331,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odbiór zwierząt padłych, innych 
niż gospodarskie.

2 500,00 22 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup zestawów do 
deratyzacji.

500,00 4 500,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na utrzymanie czystości i 
przeprowadzenie deratyzacji.

26 000,00 228 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi.

330,00 15 500,00

6010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wkład finansowy do spółki - 
budowa schroniska dla psów.

100 000,00 8 945,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
oświetlenia ulicznego.  

7 000,00 109 052,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Projekt oświetlenia 
drogowego DW 196 w Łopuchowie" - kwota 8.000,00 zł, jednocześnie zwiększenie 
planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Projekt oświetlenia drogowego w 
mieście Murowana Goślina" - kwota 500,00 zł.

7 500,00 20 465,00

90095 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  zakup materiałów i 
wyposażenia dot. edukacji ekologicznej.

1 500,00 4 500,00

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska.

12 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z 
zakresu kultury.

10 000,00 7 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa świetlicy 
w Wojnówku", realizowanego w ramach wydatków jednostek pomocniczych.

6 149,00 18 499,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 31



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Rewitalizacja zespołu 
pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie". 

49 612,00 60 388,00

92195 Pozostała działalność  

2360
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z 
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

20 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. 
obiektów sportowo - rekreacyjnych.

6 115,00 32 092,00

6059
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa placu 
rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie - "wkład własny gminy dot. realizacji 
zadania inwestycyjnego.

2 000,00 89 380,00

92695 Pozostała działalność

4430 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie placów zabaw. 31,00 1 569,00

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa strefy rekreacji 
na terenie działki nr 55/1 w Głębocku". 

2 049,00 65 344,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
działalności Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

3 473,00 9 811,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych za pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 
Alimentacyjnego.

112,00 2 188,00

Razem zmniejszenia 2 412 723,95

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6050
Ustalenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Dworzec - rewitalizacja 
dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz z otoczeniem ". 

10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:
- remonty dróg gruntowych - kwota 20.000,00 zł,
- naprawę przepustów drogowych - kwota 170,00 zł.

20 170,00 473 520,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na oznakowanie poziome i 
pionowe dróg gminnych.

9 000,00 449 264,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększenia

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 32



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zużycie wody, energii i 
ciepła w budynkach komunalnych.

15 000,00 352 860,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remonty w budynkach 
komunalnych.

8 000,00 88 250,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
zasobu komunalnego. 

20 000,00 173 984,00

4400
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie zarządcy 
budynków komunalnych.

17 700,00 807 691,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi - dot. najemców komunalnego zasobu lokalowego.

5 000,00 48 040,00

4590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odszkodowania za drogi 
przejęte z mocy prawa na własność Gminy wypłacane na rzecz osób fizycznych.

193 319,00 1 660 779,00

4600
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty odszkodowań za 
niedostarczenie lokali socjalnych dla rodzin z prawomocnymi wyrokami 
eksmisyjnymi.

19 300,00 183 300,00

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty komornicze oraz opłaty 
sądowe.

1 500,00 28 500,00

6060 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykup gruntów. 66 546,00 119 046,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dot. Głębocko część A. 

5 776,00 141 506,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami 
fizycznymi zawierane przez Gminę.

4 700,00 19 198,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne - dot. umów zlecenia z osobami fizycznymi.

122,00 501 099,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy - dot. 
umów zlecenia z osobami fizycznymi.

18,00 71 301,00

4410
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 
pracowników Urzędu. 

4 000,00 53 536,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na promocję Cittaslow. 1 542,00 171 792,00

75095 Pozostała działalność  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
kontaktów międzygminnych. 

1 160,00 45 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4280
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników 
Straży Miejskiej. 

700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników szkół podstawowych.

707 770,00 3 602 754,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 33



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników szkół podstawowych.

102 326,00 637 856,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 
dotyczący pracowników szkół podstawowych.

10 795,00 87 574,00

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osobą 
fizyczną (dot. usług remontowych). 

2 100,00 7 990,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii w szkołach 
podstawowych - dot. SP Nr 1.

10 419,00 288 306,00

4410
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 
pracowników szkół podstawowych. 

600,00 3 113,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dot. szkół podstawowych, jednoczesne zmniejszenie planu 
wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie szkół podstawowych.

5 474,00 18 360,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

7 664,00 246 115,00

80104 Przedszkola  

2310
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe - dot. zwrotu 
kosztów poniesionych na pobyt dzieci z Murowanej Gośliny w przedszkolach 
publicznych i niepublicznych.

2 890,00 124 170,00

2540
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
przedszkoli niepublicznych. 

125 000,00 1 005 581,00

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
przedszkoli publicznych. 

110 000,00 2 583 997,00

80110 Gimnazja  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników gimnazjów.

436 459,00 2 368 460,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników gimnazjów.

44 444,00 414 162,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dot. 
pracowników gimnazjów.

597,00 56 296,00

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osobą 
fizyczną zajmującą się tworzeniem dokumentacji związanej z ochroną danych 
osobowych - dot. Gimnazjum Nr 1. 

2 508,00 13 932,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii - dot. Gimnazjum 
Nr 1.

1 379,00 324 175,00

4280 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych.  650,00 4 715,00

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 110,00 378 568,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ubezpieczenia. 

4 878,00 18 246,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

171,00 149 142,00

4700
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 
gimnazjum - dot. Gimnazjum Nr 1. 

250,00 1 885,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup kamizelek odblaskowych dla 
osób pełniących opiekę nad dziećmi  podczas dowozu dzieci do szkół. 

100,00 100,00

4610
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty sądowe dot. dowozu dzieci 
do szkół. 

20,00 20,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
dot. doskonalenia zawodowego.

902,00 6 479,00

4700 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 4 915,00 28 478,00

80195 Pozostała działalność  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup preparatu 
konserwującego parkiet auli w budynku Gimnazjum Nr 1.

240,00 2 990,00

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 34



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

238,00 238,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne za osoby zatrudnione na podstawie umowy zlecenia z osobami 
fizycznymi. 

350,00 7 650,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 

6 510,00 60 177,00

4390
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opinie biegłych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu. 

640,00 3 640,00

852 Pomoc społeczna 

85204 Rodziny zastępcze  

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wsparcie dla rodzin 
zastępczych.

4 000,00 16 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

3110 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych. 20 000,00 214 002,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, w tym 
komputera i kserokopiarki (których wartość jednostkowa nie przekracza 
3.500,00 zł). 

8 000,00 13 000,00

85295 Pozostała działalność  

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację programu ,,Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania", zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

41 410,00 137 710,00

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla Klubu 
Seniora.

2 000,00 3 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4137 181,00 2 080,00

4139 10,00 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3240 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów szkolnych. 4 000,00 46 727,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zwiększenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych. 1 657,00 144 190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na naprawę oświetlenia 
drogowego. 

7 000,00 134 000,00

90095 Pozostała działalność  

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne dot. realizacji projektu Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej 
Bezrobotnych w Gminie Murowana Goślina ,,Lepsze Jutro” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. Środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji budżetowych 
853/85395/4307 oraz 853/85395/4309.

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 35



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4270
Zwiększenie planu wydatków dot. ustalenia planu na zakup usług remontowych dot. 
znicza gazowego. 

1 500,00 1 500,00

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 3 499,00 35 599,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu 
dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. 

10 000,00 812 000,00

92116 Biblioteki  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu 
dla Biblioteki Publicznej. 

10 765,00 551 765,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
obiektów sportowo - rekreacyjnych. 

615,00 102 615,00

4600
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na karę związaną z procedurą 
legalizacji budowy boiska sportowego w Mściszewie.

2 500,00 2 500,00

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa placu 
rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie". 

2 000,00 65 604,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu dla  
organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań z 
zakresu kultury fizycznej.

120 655,00 786 500,00

92695 Pozostała działalność

4210
Zwiększenie planu wydatków - dot. ustalenia planu z przeznaczeniem na zakup 
kosiarki na potrzeby strefy rekreacji w Głębocku.

2 049,00 40 925,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. 
placów zabaw. 

3 000,00 14 500,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
placów zabaw. 

1 000,00 27 591,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i druków na 
potrzeby działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

2 585,00 4 585,00

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 
komorniczego związanego z działalnością działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 
Alimentacyjnego. 

1 000,00 1 153,00

Razem zwi ększenia 2 243 378,00

169 345,95Ogółem zmniejszenie wydatków

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 39C47E55-C88E-454E-BA75-DB826C3BCDD4. Podpisany Strona 36




